
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-05-02-000001-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "УКРІНВЕСТЕНЕРГОКОНСАЛТ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лоту: А1-17607-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Конопля Андрій Михайлович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 13.05.2022 09:56:16

Дата та час закінчення електронного аукціону: 13.05.2022 16:57:26

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Новий повторний аукціон з
продажу права вимоги (дебіторської заборгованості) ТОВ "РЕМОНТНО-ПРОМИСЛОВИЙ ХОЛДИНГ"

Справа про банкрутство № 910/17607/20, Господарський суд міста Києва. На аукціон виставляється
право вимоги Товариства з обмеженою відповідальністю «РЕМОНТНО-ПРОМИСЛОВИЙ ХОЛДИНГ»
(Код ЄДРПОУ: 37472209) до Компанії AVN Trade B.V., юридичної особи, створеної за
законодавством Нідерландів, місцезнаходження: 7521ZV, Bruggenmorsweg 10, Enschede,
Netherlands в розмірі 20 890 580,27 грн. Дебіторська заборгованість за Договором про переведення
боргу від 12.03.2020 р. та право вимоги до до Компанії CHESTERFORM IMPORT L.P., юридичної
особи, створеної за законодавством Великої Британії, місцезнаходження: Kilmarnock Road 145 –
Office 1, Glasgow, Glasgow district, Scotland, G41 3JA, United Kingdom в розмірі 73 974 728,49 грн.
Дебіторська заборгованість за Договором про переведення боргу від 12.03.2020 р. Адреса веб
сторінки щодо відомостей про проведення попереднього аукціону:
https://privatization.ukin.com.ua/public/view/UA-PS-2021-12-29-000088-3;
https://privatization.ukin.com.ua/public/view/UA-PS-2021-12-29-000068-1. 7. Відомості про продавця
майна: Товариство з обмеженою відповідальністю «РЕМОНТНО-ПРОМИСЛОВИЙ ХОЛДИНГ».
Місцезнаходження: Україна, 03150, м. Київ, вул. Василя Тютюнника, буд. 5-Б, кімната 6.
Ідентифікаційний код: 37472209. 8. Відомості про замовника аукціону (прізвище, ім’я та по батькові
(за наявності), дату видачі та номер свідоцтва про право на провадження діяльності арбітражного
керуючого, місцезнаходження контори (офісу) та засоби зв’язку (номер контактного телефону,
адреса електронної пошти): Арбітражний керуючий Конопля Андрій Михайлович, свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 440 від 27.02.2013 р. Місцезнаходження
контори: 04053, м. Київ, вул. Кудрявська, 11. Засоби зв’язку: тел. 38 050-385-98-25, адреса ел.
пошти: konoplia@attorneys.ua. Порядок оформлення участі в аукціоні: Для участі в аукціоні заявник
проходить процедуру реєстрації на веб-сайті, подає заявку на участь в аукціоні за кожним лотом
окремо, сплачує гарантійний внесок на рахунок оператора згідно Порядку організації та



проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019 № 865 та виконує інші
вимоги, визначені цим Порядком. Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону
та ознайомлення з предметом аукціону: Контактна особа: Конопля Андрій Михайлович. 04053, м.
Київ, вул. Кудрявська, 11, konoplia@attorneys.ua тел. 38 050-385-98-25. Придбане на аукціоні майно
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни на рахунок боржника, про
передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні, який підписується продавцем та
покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: Не надається. Розмір винагороди
оператора та порядок її сплати встановлено Розділом ІV «Порядку організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)»,
затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019 № 865. Відомості про обтяження та обмеження
майна, права третіх осіб: Відсутні. Реквізити рахунка, на який вноситься гарантійний внесок
(найменування банку, МФО банку, номер рахунка, призначення платежу), які зазначаються шляхом
розміщення посилання на офіційному веб-сайті адміністратора, на якому міститься перелік таких
реквізитів рахунків: https://info.prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2.
Контактна особа: Конопля Андрій Михайлович. 04053, м. Київ, вул. Кудрявська, 11,
konoplia@attorneys.ua тел. 38 050-385-98-25.

На аукціон виставляється право вимоги Товариства з обмеженою відповідальністю «РЕМОНТНО-
ПРОМИСЛОВИЙ ХОЛДИНГ» (Код ЄДРПОУ: 37472209) до Компанії AVN Trade B.V., юридичної
особи, створеної за законодавством Нідерландів, місцезнаходження: 7521ZV, Bruggenmorsweg 10,
Enschede, Netherlands в розмірі 20 890 580,27 грн. Дебіторська заборгованість за Договором про
переведення боргу від 12.03.2020 р. та право вимоги до до Компанії CHESTERFORM IMPORT L.P.,
юридичної особи, створеної за законодавством Великої Британії, місцезнаходження: Kilmarnock
Road 145 – Office 1, Glasgow, Glasgow district, Scotland, G41 3JA, United Kingdom в розмірі 73 974
728,49 грн. Дебіторська заборгованість за Договором про переведення боргу від 12.03.2020 р.

Початкова ціна лоту: 9 486.54 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 200 100.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 948.65 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "ЖЕНЕВА ФІНАНС", 43430711

Розмір ставки: 9 486.54 ГРН, 13.05.2022 09:56:46



Закриті цінові пропозиції учасників:

"АВІН МАРКЕТІНГ С.А.", 635032 200 000.00 ГРН 13.05.2022
16:42:18

 
Кузьома Віталій Сергійович, 3255314592 10 000.00 ГРН 13.05.2022

16:52:05
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 200 100.00 ГРН, 13.05.2022 16:55:34

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ЖЕНЕВА ФІНАНС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.05.2022 16:57:26

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.



Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


